Баш?ортостан Республика№ы

Иглин районы

муниципаль районыны*

ИГЛИН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ»М»№Е
ХАКИМИ»ТЕ
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИГЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИГЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	452410, Иглин ауылы, Ленин урамы, 97

Тел. (34795)  2-13-96, факс 2-26-27

e-mail: iglino_selsovet@mail.ru

	452410, с. Иглино, ул. Ленина, 97

Тел. (34795) 2-13-96, факс 2-26-27

e-mail: iglino_selsovet@mail.ru

	?арар

	Постановление

	«____» ________________ 20___ й.
	№ _____
	«____» ________________ 20 ___ г.

«О  передаче функций и полномочий учредителя муниципального унитарного предприятия администрации сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан   «Иглинские тепловые сети»  в администрацию муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан».
               В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Иглинский сельсовет, в целях наиболее эффективного руководства деятельностью муниципального предприятия

                                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать администрации муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан функции и полномочия учредителя  муниципального унитарного предприятия администрации сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан  «Иглинские тепловые сети»,   учрежденного  постановлением  главы сельского поселения Иглинский сельсовет от 01 декабря 2006 г. № 628 «Об учреждении муниципального унитарного предприятия «Иглинские тепловые сети»;

     2. Для  осуществлений переданных полномочий и функций учредителя,
     администрации муниципального района Иглинский район Республики

     Башкортостан  переданы все права (в том числе право подписи соответствующих

     документов;

     3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации

     сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский

      район Республики Башкортостан;

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения                                                         Р.Н. Абдеев